
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 
на 27 августа 2024 года № 19/2  

 

 

О согласовании списания имущества муниципальной казны  

поселения Киевский  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 

депутатов поселения Киевский в городе Москве от 29.04.2013 года  № 45/4 

«О порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной 

казной поселения Киевский» руководствуясь Уставом поселения Киевский, 

Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Согласовать списание имущества муниципальной казны 

поселения Киевский (приложение). 

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения 

Киевский в городе Москве. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления поселения Киевский в городе Москве в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Киевский О.Д. Колокольчикову. 

 

 

Глава поселения Киевский                                   О.Д. Колокольчикова 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 27.08.2024 г. № 19/2 

 

 

Перечень имущества муниципальной казны поселения Киевский, 

подлежащее списанию  

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Инвентарный 

номер 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

1 2 3 4 5 

1 Барабан беговой спортивная 

площадка д 14 

1108520063 57 306,59 0,00 

2 Барабан беговой спортивная 

площадка д 14 

1108520064 57 306,59 0,00 

3 Вазон д.24 110852204 4 527,89 0,00 

4 Вазон д.24 110852206 4 527,89 0,00 

5 Вазон площ. тих. отдыха д.1 1108520325 4 500,00 0,00 

6 Вазон площадка тихого отдыха 

д 4 

1108520011 28 910,00 0,00 

7 Вазон площадка тихого отдыха 

д 4 

1108520012 28 910,00 0,00 

8 Вазон цветочный площадка 

тихого отдыха д.9 

110852146 9 654,08 0,00 

9 Вертикальное озеленение 

Дельфин д.13 

110852203 11 340,00 0,00 

10 Вертикальное озеленение 

Корабль д.13 

110852204 12 200,00 0,00 

11 Вертикальное озеленение площ. 

тихого отдыха д.1 

1108520328 21 870,18 0,00 

12 Вертикальное озеленение площ. 

тихого отдыха д.1 

1108520329 21 870,18 0,00 

13 Вертикальное озеленение площ. 

тихого отдыха д.11 

1108520294 21 870,18 0,00 

14 Вертикальное озеленение площ. 

тихого отдыха д.11 

1108520295 21 870,18 0,00 

15 Вертикальное озеленение площ. 

тихого отдыха д.11 

1108520296 21 870,18 0,00 

16 Вертикальное озеленение 

площадка тихого отдыха д.6 

1108520350 21 870,18 0,00 

17 Ворота футбольные и 

баскетбольные в комплексе 

спорт. площ. д.7 

1108520387 50 870,19 0,00 



18 Ворота футбольные и 

баскетбольные в комплексе 

спорт. площ. д.7 

1108520388 50 870,19 0,00 

19 Газон (980 кв.м.). п. Киевский  

(в район ж.д. платф. «Поселок 

Киевский») 

41012800001 469 389,13 0,00 

20 Карусель 110103035 15 062,00 0,00 

21 Карусель детская площадка д 1а 110103078 15 661,69 0,00 

22 Качалка  

"Слоник" детская площадка 

д.14 

1108520027 34 818,24 0,00 

23 Качалка  

"Черепаха" детская площадка 

д.14 

1108520026 34 818,24 0,00 

24 Качалка  

Уточки деревянная 

110103034 6 402,00 0,00 

25 Качели 110103026 71 612,95 0,00 

26 Качели деревянные цепочные 

крытые с лавочками 

110103074 29 819,00 0,00 

27 Комплекс детский городок 

«АБВГДейка» д 2 

1108520395 53 604,42 0,00 

28 Комплекс детский городок 

«АБВГДейка» д 2 

1108520396 53 604,42 0,00 

29 Комплекс детский городок 

«АБВГДейка» д 2 

1108520397 53 604,42 0,00 

30 Комплекс детский городок 

«АБВГДейка» д 2 

1108520398 53 604,42 0,00 

31 Комплекс детский городок 

"АБВГДейка» д 2 

1108520399 53 604,42 0,00 

32 Консоль световая ПК-016 110852307 10 690,00 0,00 

33 Консоль световая ПК-016 110852308 10 690,00 0,00 

34 Консоль световая ПК-016 110852309 10 690,00 0,00 

35 Консоль световая ПК-016 110852310 10 690,00 0,00 

36 Консоль световая ПК-016 110852311 10 690,00 0,00 

37 Консоль световая ПК-016 110852312 10 690,00 0,00 

38 Консоль световая ПК-016 110852313 10 690,00 0,00 

39 Консоль световая ПК-016 110852314 10 690,00 0,00 

40 Консоль световая ПК-016 110852315 10 690,00 0,00 

41 Консоль световая ПК-016 110852316 10 690,00 0,00 

42 Консоль световая ПК-016 110852317 10 690,00 0,00 

43 Консоль световая ПК-016 110852318 10 690,00 0,00 

44 Консоль световая ПК-016 110852319 10 690,00 0,00 

45 Консоль световая ПК-016 110852320 10 690,00 0,00 

46 Консоль световая ПК-016 110852321 10 690,00 0,00 

47 Консоль световая ПК-016 110852322 10 690,00 0,00 

48 Консоль световая ПК-016 110852323 10 690,00 0,00 



49 Консоль световая ПК-016 110852324 10 690,00 0,00 

50 Лазелка 110103027 43 433,32 0,00 

51 МАФ детская площадка д 2 1108520400 16 730,17 0,00 

52 МАФ детская площадка д 2 1108520401 16 730,17 0,00 

53 МАФ детская площадка д 2 1108520402 16 730,17 0,00 

54 МАФ детская площадка д 2 1108520403 16 730,17 0,00 

55 МАФ детская площадка д 2 1108520404 16 730,17 0,00 

56 МАФ детская площадка д 2 1108520405 16 730,17 0,00 

57 Ограждение металлическое ОГ1 

д. 5  h=0.7 L=30 м. (15 секций 

по 2 п./м.) 

110103090 26 992,88 0,00 

58 Ограждение площадка тихого 

отдыха д.9 

110852149 358 855,30 0,00 

59 Ограждение площадки тих. 

отдыха д.6 Н-0,4м. (64м) 

1108520338 35 551,65 0,00 

60 Ограждение площадки тихого 

отдыха д.21 Н-0,4м. (57м) 

110852214 38 748,20 0,00 

61 Песочница крытая деревянная 110103107 9 227,00 0,00 

62 Песочница шестигранная 

детская площадка д 14 

1108520036 20 788,66 0,00 

63 Скамейка 2-х метровая 110103076 2 852,00 0,00 

64 Скамейка д.7 110852231 7 140,74 0,00 

65 Скамья для пресса прямая д 22 1108520319 26 032,88 0,00 

66 Скамья парковая детская 

площадка д 14 

1108520044 8 855,49 0,00 

67 Скамья-диван парковая детская 

площадка д 8 

1108520085 12 314,86 0,00 

68 Стенка шведская (металлич.) 110103024 9 989,00 0,00 

69 Стенка шведская (металлич.) 110103024 9 989,00 0,00 

70 Тренажер 

многофункциональный ТР 007 

спортивная площадка д 14 

1108520065 55 596,13 0,00 

71 Тренажер 

многофункциональный ТР 007 

спортивная площадка д 14 

1108520066 55 596,13 0,00 

72 Тренажер 

многофункциональный ТР 007 

спортивная площадка д 14 

1108520067 55 596,13 0,00 

73 Тренажер одинарный на 

металлическом каркасе 

спортивная площадка д 14 

1108520060 56 014,36 0,00 

74 Тренажер одинарный на 

металлическом каркасе 

спортивная площадка д 14 

1108520061 56 014,36 0,00 

75 Турник 110103028 25 431,35 0,00 

76 Урна 110852148 3 445,59 0,00 



77 Урна 110852149 3 445,59 0,00 

78 Урна 110852150 3 445,59 0,00 

79 Урна 110852151 3 445,59 0,00 

80 Урна 

(площадка тих отдыха д.7) 

1108520148 3 445,59 0,00 

81 Урна  

(площадка тих отдыха д.7) 

1108520149 3 445,59 0,00 

82 Урна д.18 1108520197 3 445,59 0,00 

83 Урна д.18 1108520198 3 445,59 0,00 

84 Урна д.18 1108520199 3 445,59 0,00 

85 Урна д.18 1108520200 3 445,59 0,00 

86 Урна д.18 1108520201 3 445,59 0,00 

87 Урна д.18 1108520202 3 445,59 0,00 

88 Урна д.18 1108520203 3 445,59 0,00 

89 Урна д.21 1108520159 5 349,41 0,00 

90 Урна д.21 1108520160 5 349,43 0,00 

91 Урна д.22 1108520163 3 445,59 0,00 

92 Урна д.22 1108520164 3 445,59 0,00 

93 Урна д.23 1108520161 3 445,59 0,00 

94 Урна д.23 1108520162 3 445,59 0,00 

95 Урна металлическая 110103087 1 892,62 0,00 

96 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520114 5 349,40 0,00 

97 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520115 5 349,40 0,00 

98 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520116 5 349,40 0,00 

99 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520117 5 349,40 0,00 

100 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520118 5 349,46 0,00 

101 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110852163 3 445,59 0,00 

102 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110852164 3 445,59 0,00 

103 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110852165 3 445,59 0,00 

104 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110852166 3 445,59 0,00 

105 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110852167 3 445,59 0,00 

106 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

1108520150 3 445,59 0,00 

107 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110103088 1 892,62 0,00 



108 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110103099 2 013,00 0,00 

109 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110103100 2 013,00 0,00 

110 Урна металлическая 20л. 

цилиндр. 

110103101 2 013,00 0,00 

111 Урна площ. д/выгул. собак д.17 1108520287 4 000,00 0,00 

112 Урна площ. тих. отдыха д.9 110852161 3 445,59 0,00 

113 Урна площ. тих. отдыха д.9 110852162 3 445,59 0,00 

114 Урна площадка тихого  

отдыха д 4 

1108520019 751,66 0,00 

115 Урна площадка тихого  

отдыха д 4 

1108520020 751,66 0,00 

116 Урна площадка тихого  

отдыха д 4 

1108520021 751,66 0,00 

117 Урна площадка тихого  

отдыха д 4 

1108520022 751,66 0,00 

118 Урна площадка тихого  

отдыха д.9 

110852141 5 349,42 0,00 

119 Урна У-3 детская площадка д 8 1108520079 5 547,15 0,00 

120 Урна У-3 детская площадка д 8 1108520080 5 547,15 0,00 

121 Фигура вертикального 

озеленения д.21 

1108520168 47 784,01 0,00 

122 Фигура вертикального 

озеленения площадка тихого 

отдыха д 4 

1108520023 52 038,00 0,00 

123 Цветочница бетонная д.3 1108520127 9 654,05 0,00 

124 Шведская стенка 11010103029 59 009,64 0,00 

 


